各位                               2021 年 8 月 31 日

株式会社エディオン

「Paralym Art®」オフィシャルパートナー契約締結のお知らせ

当社は、一般社団法人 障がい者自立推進機構（所在地：東京都港区、代表理事：中井 亮）

とオフィシャルパートナー契約を締結し、2021 年 9 月より、障がい者アーティストの自立

推進に繋がる活動「Paralym Art®」（以下、パラリンアート）にオフィシャルパートナーと

して協賛することになりましたのでお知らせします。

当社は、お客様の豊かな暮らしを永続的に支える企業でありたいと考え、事業活動にとど

まらず、社会や環境への貢献についても様々な活動に取り組んでいます。本協賛を通じて、

今後も地域社会との協調を図り、持続可能な社会の実現に向けて貢献してまいります。

■ パラリンアートとは

パラリンアートとは、「障がい者がアートで夢を叶える世界を作る」ために、一般社団

法人 障がい者自立推進機構が主体となり、障がい者の社会参加と経済的自立を推進する

取り組みです。障がい者アーティストとひとつのチームになって活動し、社会保障費に依

存せず、民間企業・個人の継続的な協力で支援を行います。アーティストが描いた絵画や

デザインを多くの人に発信し、アーティストには利用に応じた報酬をお渡しすることで、

障がい者の自立支援を行います。

(詳細はこちら → https://paralymart.or.jp/association/ )

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

IR 広報部 電話番号 06-6202-6016

NEWS RELEASE